SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN HOẰNG HÓA

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:       /KH-BVHH                            Hoằng Hóa, ngày      tháng      năm 2024

    Vv thực hiện chỉ tiêu kế hoạch

  KCB năm 2023, xây dựng chỉ tiêu

              Kế hoạch năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Thanh Hoá.

 Thực hiện công văn số 147/SYT-KHTC ngày 10/01/2024 của Sở Y tế Thanh

Hoá về việc thực hiện chỉ tiêu kế hoạch khám bệnh, chữa bệnh, Y tế dự phòng năm

2023, xây dựng chỉ tiêu kế hoạch năm 2024. Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hoá

báo cáo kết quả thực hiện chỉ tiêu khám bệnh, chữa bệnh năm 2023 và đăng ký

thực hiện chỉ tiêu năm 2024 như sau:

TT Chỉ tiêu Kế hoạch

năm 2023

Kết quả

năm 2023

Dự kiến

năm 2024

Giải trình

lý do

không đạt

theo kế

hoạch

1 Giường kế hoạch (bao

gồm cả giường tự chủ)

340 340 340

2 Công suất sử dụng

giường bệnh

100 84,4 100

3 Giường được BHXH

thanh toán

340 340 340

4 Tổng số lượt khám

bệnh

118.000 121.938 118.000

5 Tổng số bệnh nhân nội

trú

20.700 18.291 20.000 Chỉ định bệnh

nhân điều trị

nội trú theo

đúng quy trình

chuyên môn kỹ

thuật
6 Tổng số ngày điều trị

nội trú

122.450 105.219 118.000

Nơi nhận:

- Như kính gửi (b/c);

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Triều

		2024-01-16T08:01:46+0700

		2024-01-16T08:36:06+0700

		2024-01-16T08:36:06+0700

		2024-01-16T08:36:06+0700

		2024-01-16T08:36:07+0700